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Protokoll
Leidandmed EAA.1148.1.501
Kaader 2,3
Daatum 14.05.1879
Protokolli number 1277

Protokolli teema
2. Varalised tehingud; 3. Laenusuhted; 4. Perekonna- ja
pärimisasjad; 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja
pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Baron Ungern Kohtumees
Jaan Uusberg Vöörmünder
Rants Adamson

No 1277 Willandis se 14 Mail 1879.

Präses: Kreiskohtu härra Baron Ungern.

Tellimise järele olid kohtu ette ilmunud Johan Gross, Liis Gross ja tema
käemehed wöörmünder Jaan Uusberg ja Rants Adamson, ja ka kogukonna kohtumees
Kotter Tambach.

Viimane selle kohtu protokoll sai ette loetud.

Kohtus käiad pidasiwad wälja astuma ja ette kutsuti:
Johan Akkerberg 28 aastat wana, lutteri usku, kes pärast tunnistuse wandet üles
andis, et tema Johan Grossiga mitte sugulane ei olla ja küsimise pääle
tunnistas: tema olla arwata poolteise aasta eest Hans Tilpiga üheskoos mõni aeg
enne Wolmer Grossi surma Takeperasse sõitnud, et sääl Hans Tilp'ile üht talu
rentida, sääl olla tema Wolmer ja Johan Grossiga kokku trehwanud ja olla Wolmer
Gross seekord ütelnud, tema (Wolmer Gross) olla see Assu talu oma wendadele Hans
ja Johan Grossile ära andnud; weel olla Wolmer Gross ütelnud, tema (Wolmer
Gross) olla kõik oma inwentar Assu talust ju wälja wõtnud, et see Assu talu Hans
ja Johan Grossi päralt olla, nähta tema (Akkerberg) sellest, et need mõlemad
(Hans ja Johan Gross) Wolmer Grossi wõlga, mis aastal 1875 Assu talu pääle
tehtud, temale (Akkerbergile) aastal 1876 tagasi maksnud olla, see wõlg olla 300
rubla suur olnud. Rohkem selles asjas ei taha tema tunnistada.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=87909
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2295
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Astus ära ja ette

Hans Tilp, 33 aastat wana, Greeka õiged usku, ütles selle wande pääle mis tema
Greeka õige usu Preestri ees saab tegema, tema olla mõni aeg enne Wolmer Grossi
surma Johan Akkerbergiga üheskoos Takeperas olnud üht talu rentimas; sääl olla
tema Wolmer Grossiga kokku trehwanud ja olla wiimane (Wolmer Gross) ütelnud,
tema olla see Assu talu oma noorema wendadele Hans ja Johan ära andnud 1200 rub
maksu eest, sellelt olla tema 600 rubla kapitali Wanawardi talu eest ära maksnud
ja see üle jäänud raha ära ehitanud. Inwentari üle ei teada tema tunnistada.

Eesseiswad tunnistajate wälja ütelused said kohtus käiatele ette loetud ja
andsewad naad ühel häälel ette, Wanawardi talu ei olla ialgi Wolmer Grossi
päralt olnud, seesama olla Weidenbergi wamilie päralt ja olla Wolmer Gross
sedasama walitsenud, üht kapitali maksu aga ialgi maksnud.

Liis Gross ütles, tema ära surnud mees olla ise Johan Akkerbergile see võlg 300
rubla ära maksnud.

Johan Akkerberg ütles, tema olla see 300 rubla kül mitte Hans ja Johan Grossi
oma käest, waid ühe nende sugulase (naisterahwa sugu inemine) läbi kätte saanud.

Rohkem ei wõidut wälja uuritud saada.

Otsus: n. n. e.
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